SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0353/2015

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001712/2015-82,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  responderem  pela

Coordenadoria  de  Administração  de  Pagamento,  FG-1,  da  Pró-Reitoria  de

Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal,  nos  períodos  a  seguir  discriminados,  em

virtude do afastamento da titular WALZENE CARDOSO COSTA, para gozo de férias do

exercício 2014:

-  RAFAEL  HIGO  PEREIRA  NASCIMENTO –  Assistente  em  Administração  –  no

período de 28 a 30 de janeiro de 2015;

-  JOSÉ CARLOS PAES DE SOUZA – Assistente em Administração – no período de

31 de janeiro a 6 de fevereiro de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de janeiro de 2015.

Emmanuel Zagury Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, em exercício

	reitoria
	 PORTARIA Nº 0353/2015
	Emmanuel Zagury Tourinho